
Crétin Emmanuel 0669098928 emmanuel.cretin@orange.fr 7-janv. circuit hiver

Chopart William 0672995219 chopart.william@gmail.com 14-janv. circuit hiver

Moreau Antony 0661588966 antonymoreau@wanadoo.fr 21-janv. circuit hiver Galette des rois

Fort Michel 0682570964 michel.fort0272@orange.fr 28-janv. circuit hiver

Le Camus Jean 0663281946 lecamus-jean@bbox.fr 4-févr. circuit hiver

Rivet Pascal 0671632706 rivet.pascal3@wanadoo.fr 11-févr. circuit hiver absent

Brochon Cyril 0609123069 cyrilbrochon18@gmail,com 18-févr. circuit hiver absent

Granger Yann 0609310675 yannou5@wanadoo.fr 25-févr. circuit hiver

Tourtelot Alexis 0681843890 alextourtelot@gmail.com 3-mars circuit hiver absent

Horseau Gérard 0672963418 gerard.horseau9@gmail.com 10-mars circuit hiver

Jamain Patrick 0667570013 patrick.jamain@neuf.fr 17-mars circuit hiver

Campélo José 0663932138 josecampelo@gmail.com 24-mars circuit hiver

Walters David 0683437228 daiw@sfr.fr 31-mars circuit hiver heure d'été

Damet Régis 0676914968 damet.regis@orange.fr 7-avr. C1

Bossis Jacques 0680848863 j.bossis@hotmail.fr 14-avr. C2

Salmon Jean Pierre 0622255571 jean-pierre.salmon17@orange,fr 21-avr. C3

Girard Dominique 0617041918 fannydon2506@gmail.com 28-avr. C4

Lagarre Olivier 0630255846 agl.construction@orange,fr 5-mai

du 8 au 12 mai

Lagarre Yannick 0678995822 yannick.lagarre@orange.fr 12-mai séjour à la montagne

19-mai Brocante Bordeaux Paris

Fort Daniel 0686046611 fortd@neuf.fr 26-mai 23 au 25 mai

Veronneau Jean-Louis 0698149535 jeanlouisveronneau035@gmail.com 2-juin

Guillorit Jean Max 0680138011 labossis@wanadoo.fr 9-juin Trèfle

Forest Pierre 0630811981 pifo1910@gmail,com 16-juin

Veronneau Francis 0674202605 veronneau@hotmail.fr 23-juin

Boirie Christian 0624633718 christian.boirie@orange.fr 30-juin

Viroulaud Martial 0785870057 viroulaud.martial@orange.fr 7-juil.

Devouge Stéphane 0675026019 cdevouge@wanadoo.fr 14-juil.

Cartron Françoise 0683035285 fancartron@gmail.com 21-juil.

Boudot Thierry 0622057384 familyboudot@free.fr 28-juil.

Belaud Yves 0750843801 y.belaud2703@outlook.fr 4-août

Pinaud Pierre 0666817530 domy_p@hotmail.fr 11-août

Guerin Muriel 0661182177 guerin.muriel@hotmail.fr 18-août

Fort Daniel 0686046611 fortd@neuf.fr 25-août

Crétin Emmanuel 0669098928 emmanuel.cretin@orange.fr 1-sept.

Chopart William 0672995219 chopart.william@gmail.com 8-sept.

Moreau Antony 0661588966 antonymoreau@wanadoo.fr 15-sept.

Fort Michel 0682570964 michel.fort0272@orange.fr 22-sept.

Le Camus Jean 0663281946 lecamus-jean@bbox.fr 29-sept.

Rivet Pascal 0671632706 rivet.pascal3@wanadoo.fr 6-oct.

Brochon Cyril 0609123069 cyrilbrochon18@gmail,com 13-oct.

Granger Yann 0609310675 yannou5@wanadoo.fr 20-oct.

Tourtelot Alexis 0681843890 alextourtelot@gmail.com 27-oct.

Horseau Gérard 0672963418 gerard.horseau9@gmail.com 3-nov.

Jamain Patrick 0667570013 patrick.jamain@neuf.fr 10-nov.

Campélo José 0663932138 josecampelo@gmail.com 17-nov.

Walters David 0683437228 daiw@sfr.fr 24-nov.

Damet Régis 0676914968 damet.regis@orange.fr 1-déc.

Bossis Jacques 0680848863 j.bossis@hotmail.fr 8-déc.

Salmon Jean Pierre 0622255571 jean-pierre.salmon17@orange,fr 15-déc.

Girard Dominique 0617041918 fannydon2506@gmail.com 22-déc.

Lagarre Olivier 0630255846 agl.construction@orange,fr 29-déc.

5-janv.

12-janv.

19-janv.

26-janv.

Et c'est parti pour un nouveau tour de voiture

2024

pas de voiture

Planning voiture suiveuse 
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2-févr.


